23/04/24, 09:06 Município de São Bento do Una

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C4D47548/03AFcWeA5QW3ITB3iDUC6GMIXD1DB1unZ7m30i2vNS3uviopznLrp0QdyKhEpc… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO UNA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 243/2024.

O excelentíssimo Senhor PEDRO ALEXANDRE
MEDEIROS DE SOUZA, Chefe do Governo Municipal de
São Bento do Una, estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, previstas na lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Em Cumprimento ao Decreto Municipal nº 203/2022,
Nomear os Representantes do Comitê De Investimentos do
Instituto Municipal de Previdência- PREVUNA, conforme
abaixo:

Geovane da Silva
Julio Cesar Cordeiro Costa
Clécia Marize Oliveira de Paulo Demétrio

Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a portaria nº 440/2022 de 14 de
dezembro de 2022.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito,

São Bento do Una, 01 de abril de 2024.

PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS DE SOUZA
Prefeito

Publicado por:
Paula Heloisa Almeida Maciel

Código Identificador:C4D47548

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/04/2024. Edição 3576
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/